szerződéses összegből a kiutalás napján egy összegben fizeti vissza azzal, hogy a továbbiakban a 
visszafizetéshez felhasznált lakáskölcsön módozat szerinti törlesztésére köteles. 

19.2. Egy Lakás-előtakarékoskodó által igényelt áthidaló kölcsön, azonnali áthidaló kölcsön összege 
nem lehet kevesebb 250.000 Ft, azaz kettőszázötvenezer forintnál likvid fedezet4, illetve 1 000 000 Ft, 
azaz egymillió forintnál jelzálog fedezet esetén és nem lehet magasabb, mint a Lakás-előtakarékoskodó 
által kötött lakás-előtakarékossági szerződés szerinti szerződéses összeg. (Az Ltv.11.§.(1). bek.